
POLITECHNIKA POZNAŃSKA 

RADA DYSCYPLINY 
INŻYNIERIA LĄDOWA, GEODEZJA I TRANSPORT 
ul. Piotrowo 3, 60-965 Poznań 
+48 (61) 665 23 55 
e-mail: wllil@put.poznan.pl
www.wilit.put.poznan.pl

Uchwała nr RD/55/2023 
Rady Dyscypliny Inżynieria Lądowa, Geodezja i Transport 

Politechniki Poznańskiej 
z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia recenzentów, 
powołania komisji doktorskiej w postępowaniu o nadanie stopnia doktora 

mgr inż. Pauliny Stempin 

Rada Dyscypliny Inżynieria Lądowa, Geodezja i Transport Politechniki Poznańskiej, działając na podstawie art. 
190.2 oraz art. 192.1. Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r., Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 742 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1
Powołuje się recenzentów w osobach: 

1. dr hab. inż. Wacław Kuś, prof. PŚ - Politechnika Śląska

2. dr hab. inż. Grzegorz Dzierżanowski, prof. PW - Politechnika Warszawska

3. dr hab. inż. Jan Jaśkowiec, prof. PK - Politechnika Krakowska

§2
Powołuje się komisie doktorską w następującym składzie: 

1. przewodniczący: prof. dr hab. inż. Mieczysław Kuczma
2. recenzent: dr hab. inż. Wacław Kuś, prof. PŚ
3. recenzent: dr hab. inż. Grzegorz Dzierżanowski, prof. PW
4. recenzent: dr hab. inż. Jan Jaśkowiec, prof. PK
5. promotor: prof. dr hab. inż. Wojciech Sumelka
6. prof. dr hab. inż. Przemysław Litewka
7. dr hab. inż. Zbigniew Pozorski, prof. PP
8. dr hab. inż. Wojciech Siekierski
9. dr hab. inż. Robert Studziński

1 O. sekretarz: dr inż. Krzysztof Szajek (bez prawa głosu) 

§3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




